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Keski-Suomen Leader-ryhmät 
Myönnetty hankerahoitus 01-03/2020 maaseuturahastosta: 
(linkit johtavat keskisuomenmaaseutu.fi-sivuston hankerekisteriin) 

 
Leader JyväsRiihi 
  

 Kuohun kylätalon käytön laajentaminen, Kuohun Nuorisoseura r.y., 12 070,00 € 
Laajennetaan Kuohun kylätalon käyttömahdollisuuksia, korjaamalla ja kunnolla eristämällä salin lattia. Talkoohenkilöstöä 
osallistetaan myös muista kylällä toimivista yhdistyksistä ja yhdessä ideoidaan samalla talon uusia käyttömahdollisuuksia, 
mm. kylän nuorten kanssa. 

 MediassaPro, Jyvässeudun 4H-yhdistys ry, 44 999,91 € 
Viestintään ja markkinointiin kaivataan apua monella maaseutukylällä. Lasten ja nuorten harrastustoimintaa kehittämällä 
saadaan samalla lasten ja nuorten osaaminen maaseudulla toimijoiden käyttöön. MediassaPro -hankkeessa järjestetään 
mediakerhoja sekä medialeirejä 10-13- vuotiaille Tikkakoskella ja Korpilahdella. Kerhoissa lapset oppivat toiminnallisin ja 
osallistavin menetelmin mediasta, sosiaalisessa mediassa viestimisestä ja kuvaamisesta. Nuoria autetaan havaitsemaan 
oma osaaminen sekä tuotteistamaan se palveluiksi. 

 
Leader Maaseutukehitys 
 

 Joutsan raviradan turvallisuuden parantaminen, Joutsan Hevosystäväinseura ry , 21 136,99 €  
Raviradan katsomoalueelle rakennetaan tapahtumakatos, radan ulkoreunaan rakennetaan puinen aita sekä tie radan 
eteläpäädyssä olevalta parkkipaikalta katsomoalueelle. Parannetaan alueen toimivuutta tapahtumakäytössä ja sitä kautta 
myös tapahtumien turvallisuutta ja esteettömyyttä. 

 Mahdollisuuksia ja massia, Toivakan-Joutsan 4H-yhdistys ry, 33 124,17 € 
Toivakan ja Joutsan kuntien lapsia ja nuoria aktivoidaan yrittäjyyteen ja saadaan nuoret ymmärtämään ja löytämään 
oman kotiseudun yritysmahdollisuudet. Kokeillaan uusia toimintamuotoja, joissa hyödynnetään paikallisia nähtävyyksiä ja 
kohteita.  Toiminnan jatkuvuutta parannetaan nuorten 4H-yrittäjyyden kautta. Luodaan myös uusia verkostoja 
paikallisten toimijoiden kanssa.  

 Vision, Hankasalmen 4H-yhdistys ry, 26 417,50 € 
Tuodaan hankasalmelaiset nuoret osaksi paikkakunnan aktiivista toimijaverkostoa ja samalla parannetaan verkoston 
toimintaa kehittämällä mm. verkoston sisäistä viestintää. Nuoria rohkaistaan käyttämään luovuutta, löytämään omia 
vahvuuksiaan sekä kehittämään työelämävalmiuksia käytännön tekemisen kautta. Luodaan paikkakunnan toimijoille 
edellytyksiä ja osaamista elämyksellisten ja interaktiivisten tapahtumien järjestämiseen. Elämyksellisyyttä tapahtumiin 
tuodaan mm. luomalla valo- ja ympäristötaidetta sekä hyödyntämällä palvelumuotoilua ja audiovisuaalisia keinoja.  

 Yhteisöjen pieninvestoinnit 3 -teemahanke, Maaseutukehitys ry, 45 654,28 € 
Kootaan yhteen pieniä paikallisen strategian mukaisia kehittämistarpeita Maaseutukehitys ry:n toimialueelta 
(Hankasalmi, Joutsa, Konnevesi, Toivakka ja Luhanka). Teemahankkeella halutaan helpottaa paikallisten yhteisöjen 
toimintaa ja mahdollisuuksia osallistua Leader-työhön. Parannetaan paikallisia elinoloja ja viihtyvyyttä lisäämällä 
yhteisöjen toimintaedellytyksiä, monipuolistamalla harrastusmahdollisuuksia tai kehittämällä uutta vapaa-ajan toimintaa 
konkreettisten pieninvestointien kautta. Seuraavat yhdistykset tekevät pieninvestointeja:  
TOIVAKKA: 
- Toivakan-Joutsan 4H -yhdistys ry/Pop up -teltta tarvikkeineen  
- Lions Club Toivakka ry/Toivakan LC:n laitehankinnat  
- Rutalahden osakaskunta/kalastuskunta / Nisulan uimarannan kunnostus 
- MLL Toivakan yhdistys ry/Leppispuiston kehittäminen ja kunnostus  
- Toivakan Pitäjäseura ry/Vanhan Pappilan sadevesijärjestelmä ja virkistysallas  
KONNEVESI: 
- Istunmäen Kyläyhdistys ry/Varislinnan pieninvestoinnit 
- Konneveden Luontoretkeilijät ry/Elintarvikekuivuri kuivalihan valmistukseen 
HANKASALMI: 
- Hankasalmen Hevosystäväinseura ry/Pöytäryhmät ja äänentoistolaitteet 
- Venekosken Nuorisoseura ry/NS talon lämpöpumput 
- Hankasalmen Ratsastajat ry/Kilpailukaluston hankinta 
JOUTSA: 
- Joutsan Itäinen Maa- ja kotitalousseura ry/Maapirtin kalustohankinnat 
LUHANKA: 
- Voimistelu- ja urheiluseura Luhangan Väre ry/ Väreen laitehankinnat 
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- Luhangan Ampujat ry/Haulikkoradan kehittäminen

Leader Vesuri-ryhmä 
 

 Hallinportti Ilmailumuseon perusparannus 1, Lentotekniikan Kilta ry, 23 674,29 € 
Perusparannuksella halutaan varmistaa Hallinportti Ilmailumuseon museotoiminnan jatkuvuus. Nykyiseen 
museoalueeseen kuluu kolme rakennusta: kirjastorakennus, museorakennus ja kaarihalli, joista nyt korjataan kirjasto- ja 
museorakennuksia. 

 Silmu - orastavaa maaseudun tulevaisuutta pedagogisella tilalla, Kulttuuriyhdistys Korpikirjasto 
ry, 28 394,20 € 
Pihlajavedellä toimivan Kulttuuriyhdistys Korpikirjasto ry:n Silmu-esiselvityshankkeessa lisätään erityisesti kansainvälistä 
yhteistyötä. Ranskasta ja Belgiasta haetaan oppia nk. pedagogisista tiloista. Perinteisten maaseudun elinkeinojen lisäksi 
halutaan luoda uutta yrittäjyyttä tai lisäelinkeinoja maaseudun tiloille. Lisätään lasten ja nuorten maaseudun, luonnon ja 
maaseutuelinkeinojen tuntemusta sekä ympäristötietoisuutta. Korpikirjasto ry järjestää seminaarin, jossa arvioidaan 
pedagogisen tilan toimintaedellytyksiä Suomessa.  

 Yritysten tiedottamisen kehittämishanke, Keulink Oy,  7 702 € 
Seitsemän Multian ja Keuruun alueen yritystä toteuttaa yritysryhmähankkeen, jonka tarkoituksena on kehittää yritysten 
viestintää ja viestinnän yhteistyötä. Toimenpiteiden tarkoitus on tuoda maaseudulla sijaitsevien matkailuyritysten 
palvelut paremmin esille ja kasvattaa yritysten asiakaskuntaa. Mukana ovat seuraavat yritykset: AAA Patron Oy, 
Deardreams, Eräopas Markku Jokela, Huvilaranta Oy, Nevalan lomamökit, Riihon majatalo Oy ja Vanha Väätänen Ky. 
 

 
Leader Viisari 

 

 Viipale, Leader Viisari ry, 100 000 € 
Paikallisuuden vahvistamiselle, vaikuttavuuden mittaamiselle, toimijoiden osaamisen lisäämiselle sekä lähidemokratian 
voimistamiselle on maaseudulla tilausta. Arvioidaan ja analysoidaan, millaista vaikuttavuutta Leader Viisarin hankkeet 
tuottavat. Analyysien perusteella tehdään johtopäätöksiä, ennakointia ja strategista suunnittelua tulevaisuuteen.  

 
 
 
 
Yhteensä 352 416,54 
 
Lisätiedot Leader-hankkeista ja yritystuista: www.keskisuomenmaaseutu.fi/yhteystiedot 
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